Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 04

No.
PROCESO

2016-00365

2021-00218

2016-00801

2016-00049

2016-077

2016-00049

SENTENCIADO

LUIS BOLIVAR FRANCO PATINO

WILSON JAVIER RAYO REAL

CARLOS DE JESUS GARCIA
SANCHEZ

JORGE LEONARDO GALVIS GALVIS

NELSON JAIMES

EDGAR PAEZ VELASQUEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

TRAFICO, FABRICACION Y
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO,
EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION. TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES,
AGRAVADOS Y HURTO
CALIFICADO Y AGRAVADO
EN GRADO DE TENTATIVA
TRAFICO, FABRICACION,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

TRAFICO DE SUSTANCIAS
PARA EL PROCESAMIENTO
DE NARCOTICOS
HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVA
TRAFICO DE SUSTANCIAS
PARA EL PROCESAMIENTO
DE NARCOTICOS

FECHA

PROVIDENCIA

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 05/10/2023

DECISION

AUTO REVOCA SUBROGADO DE LA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO SOLICITA INFORMACION A SISBEN Y ADRES PREVIO
ESTUDIO PRISION DOMICILIARIA

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO REQUIERE INFORMACION PARA EXTINCION DE OFICIO

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

Pagina 1



) RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl,J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

TRAFICO DE SUSTANCIAS

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

2016-00049  JAVIER CORDERO DIAZ PARA EL PROCESAMIENTO ' 05/10/2023
DE NARCOTICOS
TRAFICO DE SUSTANCIAS
JOSE ALEJANDRO GALVIS PARA EL PROCESAMIENTO ' 05/10/2023
2016-00049 o oo DE NARCOTICOS AUTO REQUIERE ANTECEDENTES DEL SENTENCIADO
FABRICACION, TRAFICO Y
2016-00801  JOSE LUIS MARTINEZ NEIRA PORTE DE ARMAS DE 05/10/2023 AUTO REQUIERE ANTECEDENTES DEL SENTENCIADO
FUEGO O MUNICIONES
INASISTENCIA . .
2016-00079 ALFREDO MEDINA CHACON ALIMENTARIA 05/10/2023 AUTO REQUIERE INFORMACION PARA EXTINCION DE OFICIO
2020-0126 VICTOR EDUARDO CUELLAR TRAFICO DE MONEDA 05/10/2023 AUTO REQUIERE INFORMACION PARA EXTINCION DE OFICIO
SANCHEZ FALSA
FABRICACION, TRAFICO Y
2016-0119 LUIS ALBERTO CONTRERAS PORTE DE ARMAS DE 05/10/2023 AUTO REQUIERE INFORMACION PARA EXTINCION DE OFICIO
VANEGAS FUEGO O MUNICIONES
ACTOS SEXUALES CON
2016-00085 BERNARDO CORREDOR MENOR DE CATORCE 05/10/2023 AUTO DECRETA EXTINCION PENA ACCESORIA

ANOS

Pagina 2



