

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 04**

FECHA PUBLICACIÓN: 05/10/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-00365	LUIS BOLIVAR FRANCO PATIÑO	TRÁFICO, FABRICACIÓN Y PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	05/10/2023	AUTO REVOCA SUBROGADO DE LA LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00218	WILSON JAVIER RAYO REAL	HOMICIDIO AGRAVADO, EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN. TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES, AGRAVADOS Y HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA	05/10/2023	AUTO SOLICITA INFORMACIÓN A SISBEN Y ADRES PREVIO ESTUDIO PRISIÓN DOMICILIARIA
2016-00801	CARLOS DE JESUS GARCIA SANCHEZ	TRAFICO, FABRICACIÓN, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	05/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2016-00049	JORGE LEONARDO GALVIS GALVIS	TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCOTICOS	05/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2016-077	NELSON JAIMES	HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA	05/10/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN PARA EXTINCIÓN DE OFICIO
2016-00049	EDGAR PAEZ VELASQUEZ	TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCOTICOS	05/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-00049	JAVIER CORDERO DIAZ	TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCOTICOS	05/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2016-00049	JOSE ALEJANDRO GALVIS BECERRA	TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCOTICOS	05/10/2023	AUTO REQUIERE ANTECEDENTES DEL SENTENCIADO
2016-00801	JOSE LUIS MARTINEZ NEIRA	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO O MUNICIONES	05/10/2023	AUTO REQUIERE ANTECEDENTES DEL SENTENCIADO
2016-00079	ALFREDO MEDINA CHACON	INASISTENCIA ALIMENTARIA	05/10/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN PARA EXTINCIÓN DE OFICIO
2020-0126	VICTOR EDUARDO CUELLAR SANCHEZ	TRAFICO DE MONEDA FALSA	05/10/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN PARA EXTINCIÓN DE OFICIO
2016-0119	LUIS ALBERTO CONTRERAS VANEGAS	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO O MUNICIONES	05/10/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN PARA EXTINCIÓN DE OFICIO
2016-00085	BERNARDO CORREDOR	ACTOS SEXUALES CON MENOR DE CATORCE AÑOS	05/10/2023	AUTO DECRETA EXTINCIÓN PENA ACCESORIA